Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа пос. Алексеевский муниципального района Красноармейский Самарской

области

ПРИКАЗ

О создании комиссии по осмотру оборудования

на игровой и спортивной площадках, МАФ,

общего технического осмотра зданий и сооружений

В целях обеспечения безопасности условий обучения, воспитания, присмотра и ухода

за воспитанниками, недопущения случаев их травматизма, сохранения и укрепления здоровья

детей на игровых, спортивных площадках, находящихся на территории дошкольных

учреждений СП ГБОУ СОШ пос. Алексеевский – детский сад «Сказка» и Любимовского

филиала  – детский сад «Теремок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по обследованию детских игровых и спортивных площадок, МАФ,

для проведения общего технического осмотра зданий и сооружений ГБОУ СОШ пос.

Алексеевский – СП детский сад «Сказка», Любимовский филиал детский сад

«Теремок»:

Председателькомиссии: Давыдкина И.Н.– зам. директора по УВР

Члены комиссии: Борисова И.А. -  воспитатель

Индерова О.П. – воспитатель

2. Комиссии:

- разработать план мероприятий;

- организовать работу комиссии в соответствии с планом мероприятий;

- оформить акты функционального и основного, ежегодного осмотра и проверки

оборудования детских игровых и спортивных площадок, МАФ;

3. вести журнал технического состояния здания и сооружения для регистрации

имеющихся дефектов с отметкой об их устранении

4.  Ответственным внести результаты функционального осмотра оборудования на

игровой и спортивной площадках, которые проводиться один раз в три месяца и один

раз в год в специальный журнал.

5. Контроль данного приказа оставляю за собой.

		2023-04-19T13:08:00+0400
	Зимина Лилия Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью